

BID RESULTS

WBS ELEMENT: 2.104015, 2.204015, 2.107415, 2.207415							
DESCRIPTION: CLEAN-UP MOWING GREENE PITT COUNTIES							
BIDS OPENED: 9/14/2016							
				PRECISION LAWN CARE		DIXIE LAWN SERVICE	
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	MOWING - PRIMARY UNDIVIDED - CLEAN-UP	488.06	SHM	\$125.00	\$61,007.50	\$165.00	\$80,529.90
2	MOWING - PRIMARY DIVIDED - CLEAN-UP	271.54	SHM	\$150.00	\$40,731.00	\$165.00	\$44,804.10
3	MOWING - SECONDARY PAVED - CLEAN-UP	2138.68	SHM	\$115.00	\$245,948.20	\$165.00	\$352,882.20
4	MOWING - SECONDARY UNPAVED - CLEAN-UP	110.06	SHM	\$100.00	\$11,006.00	\$165.00	\$18,159.90
				TOTAL =	\$358,692.70	TOTAL =	\$496,376.10